
COMUNE DI MALCESINE 
 CAP 37018                            PROVINCIA DI VERONA    Tel. 0456589911  
 C.F. 00601160237     Stazione di Soggiorno – Decr. Min. 8 marzo 1927       www.comunemalcesine.it 
 

 

 

 

SETTORE SERVIZI CULTURALI, ALLA PERSONA, PROMOZIONE E TURISMO  

Piazza Statuto 1, Malcesine (VR) - mail: info@comunemalcesine.it  – PEC: protocollo@pec.comunemalcesine.it 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

     

 

Malcesine, il 03.06.2024 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: MALCESINE, PIAZZA STATUTO 1, cap 37018, Tel. 

+39 0456589911, Fax. +39 0457401748, PEC: protocollo@pec.comunemalcesine.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: SERVIZIO DELLA GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE 

L'ISOLETTA' - CIG: A0314245BD 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 695.400,00, più € 997.500,00 per costo della manodopera più 

€ 17.100,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 15/12/2023 00:00 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  

 ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

 55851 80001390220 Bellesini Società Cooperativa Sociale 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 1.663.839,44, oltre IVA, di cui 17.100,00 per oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso;. 

10. PROVVEDIMENTO E DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione n. 344 del 03/06/2024 

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui 

all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Romani Andrea 

 

 

Il Responsabile del Settore 

Dr. Romani Andrea 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000, del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0009825 - Uscita - 03/06/2024 - 18:59

mailto:info@comunemalcesine.it
mailto:protocollo@pec.comunemalcesine.it

		2024-06-03T18:53:47+0200
	ROMANI ANDREA




